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OLEJ LNIANY DO DIETY DR
BUDWIG 250 ML TŁOCZONY NA
ZIMNO, NIEOCZYSZCZONY

CENA: 19,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 719A-336C7

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ LNIANY DO DIETY DR BUDWIG 250 ML TŁOCZONY NA ZIMNO, NIEOCZYSZCZONY.

OFEROWANY PRZEZ NAS OLEJ LNIANY NIEOCZYSZCZONY WYTŁACZANY JEST ZE STARANNIE WYSELEKCJONOWANYCH I PRZEBADANYCH
NASION LNU ZŁOCISTEGO POCHODZENIA KRAJOWEGO.
OLEJ TŁOCZONY JEST METODĄ "NA ZIMNO", DZIĘKI CZEMU ZACHOWUJE ON W 100% NATURALNY SKŁAD, JAKI OFERUJE NAM ROŚLINA.
PONADTO WYSTĘPUJĄCE W NIM KWASY TŁUSZCZOWE POZOSTAJĄ W NIEZMIENIONEJ BUDOWIE, CO NIESTETY NIE MOŻEMY POWIEDZIEĆ O
TŁUSZCZACH RAFINOWANYCH.
OLEJ LNIANY SPEŁNIA WSZELKIE WYMOGI DO ZASTOSOWANIA GO W DIECIE DR BUDWIG.

JEST OLEJEM DZIEWICZYM, NIE ZAWIERA ON SZTUCZNYCH BARWNIKÓW ANI KONSERWANTÓW.

W SPRZEDAŻY OFERUJEMY OLEJ TŁOCZONY KRÓTKIMI SERIAMI, KONFEKCJONOWANY W BUTELKACH Z CIEMNEGO SZKŁA, KTÓRE
DODATKOWO PAKUJEMY DLA ZACHOWANIA OPTYMALNEJ TEMPERATURY (NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 10°C) W OPAKOWANIA TERMICZNE.
OLEJ TEN JEST BOGATYM ŹRÓDŁEM NIEZBĘDNYCH NIENASYCONYCH KWASÓW TŁUSZCZOWYCH (NNKT), KTÓRYCH NASZ ORGANIZM SAM NIE
JEST W STANIE WYTWORZYĆ. W ZWIĄZKU Z TYM MUSIMY JE DOSTARCZYĆ DO ORGANIZMU WRAZ Z POŻYWIENIEM.
NNKT TO POWSZECHNIE ZNANE: OMEGA-3, OMEGA-6, OMEGA-9. ICH NIEDOBORY W NASZYM ORGANIZMIE SĄ POWODEM WIELU SCHORZEŃ.
JUŻ OD PONAD 50 LAT SĄ PROWADZONE BADANIA ODNOŚNIE ICH ODDZIAŁYWANIA ZDROWOTNEGO NA NASZ ORGANIZM.

SKŁAD:
- 100% OLEJU LNIANEGO NIEOCZYSZCZONEGO TŁOCZONEGO NA ZIMNO

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA W 100 G PRODUKTU: 900 KCAL/3700 KJ
WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 G PRODUKTU: BIAŁKO - 0, WĘGLOWODANY - 0G, TŁUSZCZE - 100G
W TYM:
OMEGA-3: ~50-62 %,
OMEGA-6: ~16%

http://www.olvita.pl/dieta-dr-budwig


OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZASTOSOWANIE:
DO BEZPOŚREDNIEGO SPOŻYCIA W ILOŚCI 2-8 ŁYŻEK DZIENNIE LUB JAKO DODATEK DO SURÓWEK, SAŁATEK LUB INNYCH POTRAW
PODAWANYCH NA ZIMNO.
OLEJ TEN MOŻNA RÓWNIEŻ STOSOWAĆ, WG DIETY DR BUDWIG, W POŁĄCZENIU Z BIAŁYM CHUDYM SEREM I ODTŁUSZCZONYM JOGURTEM
ORAZ DODATKAMI PRZEPIS NA PASTĘ SEROWO-OLEJOWĄ DR BUDWIG- WIĘCEJ INFORMACJI.

UWAGA!
OLEJ LNIANY NIEOCZYSZCZONY STOSUJEMY TYLKO NA ZIMNO!

PRZECHOWYWANIE I TERMIN WAŻNOŚCI OLEJU:
OLEJ TEN PRZECHOWUJE SIĘ BEZWZGLĘDNIE W LODÓWCE, SZCZELNIE ZAMKNIĘTY KORKIEM.
TERMIN WAŻNOŚCI: 3 M-CE

NAZWA PREZENTOWANEJ DIETY POCHODZI OD NAZWISKA ZNANEJ NA CAŁYM ŚWIECIE DR JOANNY BUDWIG ( 1909-2003). OSOBY, KTÓRA
UZYSKAŁA TYTUŁ DOKTORA W DWÓCH DZIEDZINACH, TJ: BIOCHEMII I NAUK PRZYRODNICZYCH. PONADTO UKOŃCZYŁA: FARMACJĘ,
BIOLOGIĘ, BOTANIKĘ , FIZYKĘ ORAZ PRZESZŁA PRZESZKOLENIE MEDYCZNE. DR BUDWIG ZOSTAŁA WYTYPOWANA PRZEZ RZĄD NIEMIECKI
DO PRZEPROWADZENIA BADAŃ NAD WPŁYWEM FARMACEUTYKÓW I PRZETWORZONEJ ŻYWNOŚCI NA ZDROWIE CZŁOWIEKA. WARTO
WSPOMNIEĆ IŻ PROWADZIŁA ONA WŁASNĄ KLINIKĘ, W KTÓREJ LECZYŁA CHORYCH ZA POMOCĄ SWOJEJ DIETY. LECZYŁA WIELU LUDZI, Z
RÓŻNYMI SCHORZENIAMI, POCZĄWSZY OD PRZYPADŁOŚCI STOSUNKOWO LEKKICH, A SKOŃCZYWSZY NA NOWOTWORACH. WIELU Z NICH
MEDYCYNA NIE DAWAŁA JUŻ SZANS NA WYZDROWIENIE, A STOSOWANA PRZEZ NIĄ DIETA W WIELU PRZYPADKACH DOPROWADZAŁA DO
WYZDROWIENIA.

NIC WIĘC DZIWNEGO, ŻE BYŁA ONA 7-MIO KROTNIE NOMINOWANA DO NAGRODY NOBLA. TYM SAMYM DAŁA ONA POCZĄTEK WIELU
BADANIOM PROWADZONYM PRZEZ WIELU LEKARZY NAD NIEZWYKŁYM DZIAŁANIEM NIEZBĘDNYCH NIENASYCONYCH KWASÓW
TŁUSZCZOWYCH NA ORGANIZM. W TRAKCIE PRZEPROWADZANYCH BADAŃ U SWOICH CIĘŻKO CHORYCH PACJENTÓW, DR BUDWIG,
ZAUWAŻYŁA BRAK W ICH KRWI- FOSFATYDÓW, LIPO PROTEIN, W TYM KWASÓW OMEGA-3. OKAZAŁO SIĘ ,ŻE W TAKIEJ SYTUACJI
NOWOTWORY ROZWIJAŁY SIĘ GWAŁTOWNIE. SPOSTRZEGŁA ONA RÓWNIEŻ IŻ HEMOGLOBINA U TAKICH CHORYCH MA ZMIENIONY KOLOR (
ZAMIAST ZDROWEGO CZERWONEGO, JEST KOLORU ŻÓŁTO-ZIELONEGO). ZNAJĄC JUŻ PRZYCZYNĘ DR BUDWIG ZACZĘŁA POSZUKIWAĆ
NATURALNYCH , BOGATYCH ŹRÓDEŁ , KTÓRE UZUPEŁNIĄ BRAKI FOSFATYDÓW I LIPO PROTEIN. W TAKI SPOSÓB OSTATECZNIE POŁĄCZYŁA
ZE SOBĄ OLEJ LNIANY (OLEJ BUDWIGOWY) Z BIAŁYM CHUDYM SEREM, JAKO MIESZANINĘ , ZWANĄ PASTĄ DR BUDWIG. W WYNIKU
MIKSOWANIA WW SKŁADNIKÓW, TŁUSZCZ STAJE SIĘ ROZPUSZCZALNY W WODZIE I TYM SAMYM IDEALNIE WCHŁANIA SIĘ W NASZYM
ORGANIZMIE.
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